

RIO GRANDE DO NORTE, TERÇA-FEIRA, 08 DE JUNHO DE 2021 - ANO: VI - EDIÇÃO Nº: 1159

CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS - TERMO



GOV. DO RIO GRANDE DO NORTE

/1a 1w a - b/lit/ 59/- wwl q bh'h{

CNPJ 08.470.502/0001-98

RUA VIVALDO PEREIRA, n.º 161 - CENTRO - CEP 59 380-000

Fone (84) 3412-1567

camaracurraisnovos@hotmail.com

Ca r t a /Co n v i t e N º 1 / 2 0 2 1

OBJETO: PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO MODALIDADE CONVITE, OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA O FORNECIMENTO PARCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAL DE LIMPEZA PARA A CAMARA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS/RN.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Nos termos do relatório final apresentado pela Comissão Permanente de Licitação e observado o parecer da Assessoria Jurídica referente ao respectivo processo licitatório, que objetiva a contratação da empresa, **HOMOLOGO** o correspondente procedimento licitatório, cuja vencedora foi:

COMERCIALVENANCIO DA

lo te 1 - UNID

Co di i l i t e m	Mar c a	Un i d	V l r	Un	Quant i d	Val
1968	POLPA DE FRUTAS SABOR UVA 100% NATURAL - EMBALAGEM 4 X 1 CONGELADA PESO LÍQUIDO 400G VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES	UNIDAD E	R\$ 3,70	210		R\$ 777,00
1970	POLPA DE FRUTAS SABOR GRAVIOLA 100% NATURAL - EMBALAGEM 4 X 1 CONGELADA PESO LÍQUIDO 400G VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES	UNIDAD E	R\$ 6,45	210		R\$ 1.354,50
1983	ÁGUA SANITÁRIA LÍQUIDA, À BASE DE HPOCLORITO DE SÓDIO OU CÁLCIO, COM TEOR DE CLORO ATIVO 2% PP E 2,5%, COM VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTE CONTENDO 2LT	UNIDAD E	R\$ 3,58	70		R\$ 250,60
1967	POLPA DE FRUTAS SABOR ACEROLA 100% NATURAL - EMBALAGEM 4 X 1 CONGELADA PESO LÍQUIDO 400G VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES	UNIDAD E	R\$ 2,90	210		R\$ 609,00
1958	BISCOITO CREAM CRACKER CROCKS TRADICIONAL 3 X 1, PRAZO MÍNIMO DE VALIDADE DE 06 MESES - EMBALAGEM 400G	UNIDAD E	R\$ 4,99	92		R\$ 459,08
1960	BISCOITO MAIZENA TRADICIONAL 3 X 1, PRAZO MÍNIMO DE VALIDADE DE 06 MESES - EMBALAGEM 400G	UNIDAD E	R\$ 4,89	102		R\$ 498,78
1965	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO, COMPOSTO RICO EM CÁLCIO, FERRO E VITAMINAS, PACOTES DE 800G, VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES	UNIDAD E	R\$ 28,90	44		R\$ 1.271,60
1984	DESINFETANTE CONCENTRADO ÓLEO DE LAVANDA COM BICO DOSADOR PARA EVITAR O DESPERDÍCIO, SENDO A EMBALAGEM CONTENDO 120 ML	UNIDAD E	R\$ 12,25	110		R\$ 1.347,50
2821	FARINHA DE MILHO FLOCADA 500G - VALIDADE MÍNIMA 06 MESES.	UNIDAD E	R\$ 1,65	350		R\$ 577,50
2825	AROMATIZADOR DE AMBIENTE - 360ML	UNIDAD E	R\$ 10,15	10		R\$ 101,50
2830	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, NEUTRO, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES	UNIDAD E	R\$ 15,98	12		R\$ 191,76
2769	POLPA DE FRUTAS SABOR GOIABA 100% NATURAL - EMBALAGEM COM 4 X 1 CONGELADA PESO LÍQUIDO 400G VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES	PACOTE	R\$ 2,90	210		R\$ 609,00
2441	PRESUNTO DE PEITO DE PERU - FATIADO	KILO	R\$ 24,99	32		R\$ 799,68
2443	QUEIJO MANTEIGA - FATIA	KILO	R\$ 34,98	32		R\$ 1.119,36
2444	PAO DE FORMA, PACOTE COM NO MÍNIMO 400G - FABRICAÇÃO MÁXIMO 1 DIA	PACOTE	R\$ 4,39	240		R\$ 1.053,60
168	CAIXA DE CHA HORTELA COM 10 SACHES - 10G	UNIDAD E	R\$ 3,19	100		R\$ 319,00
170	CAIXA DE CHA ERVA DOCE COM 10 SACHES - 10G	UNIDAD E	R\$ 3,19	100		R\$ 319,00
264	LUSTRA MOVEIS LAVANDA 200 ML	UNIDAD E	R\$ 7,48	35		R\$ 261,80
167	CAIXA DE CHA CIDREIRA COM 10 SACHES - 10G	UNIDAD E	R\$ 2,65	100		R\$ 265,00
145	ACUCAR TRITURADO 1KG	UNIDAD E	R\$ 3,79	150		R\$ 568,50
154	CAFÉ TORRADO E MOÍDO - 250G	UNIDAD E	R\$ 5,19	170		R\$ 882,30

RIO GRANDE DO NORTE, TERÇA-FEIRA, 08 DE JUNHO DE 2021 - ANO: VI - EDIÇÃO Nº: 1159



911p Do IXMO 115 TO IXMO

/!a !w a - b/l/t! [59/- wll q bh'h{

CNPJ 08.470.502/0001-98

RUA VIVALDO PEREIRA, n.º 161 - CENTRO - CEP 59 380-000

Fone (84) 3412-1567

camaracurraisnovos@hotmail.com

Ca r ta /Co n v i te N º 1 /2 0 2 1

lo te 1 - UNI O

Co d i í I te m	Mar ca	Un i d V l r Un	Quant i d	Val
165	CAIXA DE CHA CAMOMILA COM 10 SACHES - 10G	UNIDAD E	R\$ 2,59 100	R\$ 259,00
268	PEDRA SANITARIA COM REDE PLASTICA E GANCHO	UNIDAD E	R\$ 1,98 105	R\$ 207,90
1452	SACO DE LIXO 100LT	PACOTE	R\$ 2,95 70	R\$ 206,50
1474	COPO PLASTICO DESCARTÁVEL 150ML PCT C/100	UNIDAD E	R\$ 4,49 120	R\$ 538,80
1489	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70 INPM - 1 LT	UNIDAD E	R\$ 10,98 180	R\$ 1.976,40
1137	SACO PARA LIXO DE 30 L PACOTE	PACOTE	R\$ 2,65 100	R\$ 265,00
271	ACIDO MURIATICO 1 LT	UNIDAD E	R\$ 3,48 5	R\$ 17,40
272	LIMPADOR PORCELANATO E CERAMINCA LIMPA PISOS DE 750 ML	UNIDAD E	R\$ 12,88 90	R\$ 1.159,20
281	MACO DE FOSFORO PCT COM 10 CAIXAS	UNIDAD E	R\$ 2,78 2	R\$ 5,56

T o t a l d o l o t e R \$ 1

T o t a l d o V e n c e d o r

LB EZ ER RA DE ME DE I RO S ME

lo te 1 - UNI O

Co d i í I te m	Mar ca	Un i d V l r Un	Quant i d	Val
2827	VASSOURA COM CABO	UNIDAD E	R\$ 9,00 2	R\$ 18,00
2826	LUVA PARA LIMPEZA LATEX/BORRACHA - TAMANHO P	UNIDAD E	R\$ 9,50 30	R\$ 285,00
2829	PANO DE CHAO - EMBALAGEM 3 UNIDADES	UNIDAD E	R\$ 9,80 5	R\$ 49,00
2828	PA DE LIMPEZA ARTICULAVEL COM CABO REMOVIVEL	UNIDAD E	R\$ 13,98 2	R\$ 27,96
2824	SABONETE LIQUIDO ERVA DOCE - 1L	UNIDAD E	R\$ 12,99 90	R\$ 1.169,10
278	LAVA ROUPAS SACHE 500G	UNIDAD E	R\$ 3,45 55	R\$ 189,75
273	PAPEL TOALHA 22X20COM FOLHA DUPLA COM 02 ROLOS	UNIDAD E	R\$ 4,50 230	R\$ 1.035,00
2823	LIMPADOR MULTIUSO	UNIDAD E	R\$ 4,50 15	R\$ 67,50
2822	DESINFETANTE FLORA - 2L	UNIDAD E	R\$ 6,50 25	R\$ 162,50

T o t a l d o l o t e R \$ 3

T o t a l d o V e n c e d o r

Currais Novos-segunda-feira, 7 de junho de 2021

EDMILSON FRANCISCO DE SOUSA

Presidente

Publicado por:

Edmilson Francisco de Sousa

Código Identificador: 52808173